
19/DE

F3:40

ASS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO - MA

EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 006/2025

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 004/2025 (EXCLUSIVO ME/EPP)

Lei Federal nº 14.133/2021 e da Lei
BASE LEGAL

Complementar nº 123/2006, e demais normas regulamentares
pertinentes à espécie

OBJETO
REGISTRO DE PREÇOS para "eventual e futura" contratação
empresa para o fornecimento de combustíveis em atendimento

necessidades Câmara Municipal de Tasso Fragoso-МА.

de

às

CRITÉRIO DE

JULGAMENTO

LOCAL DA SESSÃO

PUBLICА

DATA E HORA DE

INÍCIO DAS

PROPOSTAS:

MENOR PREÇO POR ITEM

Portal BNC, Bolsa Nacional de Compras (https://bnccompras.com)

27/02/2025 às 00h:00min

DATA E HORA LIMITE

PARA IMPUGNAÇÃO:
12/03/2025 às 00h:00min

DATA E HORA LIMITE

PARA PEDIDO DE 12/03/2025 às 00h:00min
ESCLARECIMENTOS

DATA E HORA FINAL

DAS PROPOSTAS
17/03/2025 às 11h:29min

DATA DE

ABERTURA

DAS PROPOSTAS –

SESSÃO PÚBLICA

17/03/2025 às 11h:30min

MODO DE DISPUTА

VALOR ESTIMADO

DESIGNAÇÃO
DO AGENTE DE

CONTRATAÇÃO

ABERTO

R$ 97.590,00 (noventa e sete mil, quinhentos e noventa reais).

JEANNE COELHO FIGUEIRA

Câmara Municipal de Tasso Fragoso - MA | CNPJ: 06.651.830/0001-65

Rua vereador Raul Gomes Formiga nº 255, Centro, Tasso Fragoso, Maranhão, Brasil

Página 1 de 53










































































































